canonice celebratanz cassari. Dictas vero Dom.inicus 9 proposuit
ex adverso, quod, emenso VI. mensiunz spatio, infra quod ad
episcopum el capitulum cantoris electio pertinebat, decanos el
quidam 10 canonici Salamantini, episcopo, arcllidiacono et non-
nulliS canonicis quipraeseaztes in civitate clderant, inconsultis,
non consueta hora, vel ilz capitulo iuxta moren, sed in ecclesia
potius, quibusdcitn laicis advocatis stulte et inordinate nimis eligere
praesttmpserunt 12. Et (1117.m ianz dicti archiepiscopi, qui eos
propter hoc evocaverat 13, adire praesentiam noluissent, ipse in-
telligens eligendi auctm itatem ad se iuxta Lateranensis concilii
statutum devolutam, supradictunz G. in cantorem elegit, el eundenz
fecit de cantoria corporaliter investiri. Postmodunz autem decanos
et sui complices nobis, de his mentione non habita, suggerendo,
quod episcopus, qui monitus saepius infra sex mases eligere
noluerat in ecclesiae detrinzeaztum, cantore 1.1, qui ab eodem decano
cum maiore parte capituli institutos ftlerat, spoliato, alisan
instiluerat in eantorevt, ad decanum, archidiaconu>n et archi-
presbyierum Abulenses nostras literas irnpetrarurzt 15 . Quarum
auctoritate, quum supradictus G. ab eisdem fuisset iudicibus
evocatus, eisdem inhibuit, ne per dictas literas procederent contra
eum, quum in eis de sita electione facta per archiepiscopum nulla
mentio haberetur, et cunz propter hoc, tuzlz [etiam], quia prima
citatione ad loca remota pereznplorie citatus exstilerat, turzz etiam,
quia iudices quosdam ex electoribus dicti Paschasii consanguini-
iatis linea contingebant, ad sedem apostolicam appellavit. Sed
iudices nihilominus ad Salamantinam ecclesiam accedentes, saepe-
dictunz 1ó P. in cantoriae possessionem 17 causa rei servandae
contra iustitiam induxerunt. Quum igitur super his et aliis coraza
eodenz cardinali procua•atores ipsi alu1uandiu litigassent, et ipse
nobis fzdeliter retulisset, quae proposita fuerant cortan eo, Quia

nobis constitit a Salamantino 13 decano et eius sequacibus,

post elapsum sex mensium spatium, infra l9 quod epíscopus 2ó

et capitulum, prout communiter spectabat ad eos, procedere
ad electionem cantoris neglexerant 21, electionem supradicti

P. minus canonice celebratam, eandem decernimus 22 irritara

et inanem, et appellationem a 23 decano et suis fautoribus

interpositam factura archiepiscopi, ad quem iam erat eli-
gendl auctoritas devoluta, nequivisse aliquatenus impedire.
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1- Quia yero contra personan ipsius G. quaerlam nhiecta
fuerunt 24 de quibus nobis non potuit fieri plena lides, [di,scretiorti
vestrae per apostolica scripta] Mandamus, quatenus, nisi iam
dicto G. aliquod canonicum obviet, electionem de ipso factam
sublato 25 appellationis obstaculo confirmetis, facicntes ipsum
eiusdem cantoriae pacifica possessinnegaudere; contradictores etc.
[Dat. Lat. V. Kal. Nov. f1o. X1II. I21o.]

TITULUS XI.

DE TEMPORIBUS ORDINATIONUM ET

QUALITATE ORDINANDORUM.

CAP. 1.1

Dicbus dominicis vel sabbato Pentecostos sacri ordines ab alio, quam a
Papa, conferri non debent.

Alexander III: Batoniensi Episcopo3.

Subdiaconos autem nulli 3, nisi Romano Pontifici, liceatl
in diebus dominicis ordinare, quamvis consecrandi Deo
dicatas virgines, et minores ordines his 5 diebus habeantó
licentiam celebrandi. Sabbato quidem Pentecostes 7 non
liceat alicui sacros ordines celebrare, quum in sequenti
septimana recepta Spiritus sancti gratia celebrentur.

CAP. II. 1

Non valet consuetudo, quod extra statuta tempora sacri ordines con-
ferantur.

Idem Episcopo Herfordensi.2

Sane super eo, quod moris esse dixisti in 3 ' ecclesiis4
quibusdam Scotiae et Valliae 5 in dedicationibus ecclesiarum
vel altarium extra ieiunia quatuor temporum clericos ad
sacros ordines promovere, prudentiae time significamos,
quod consuetudo illa, utpote institutioni 6 ecclesiasticae
inimica, et detestabais est et penitus improbanda, et, nisi
multitud() et antigua consuetudo terrae esset	 causar causar
taliter ordinati non deberent permitti 3 in susceptis ordiniblls
ministrare. Nam apud nos sic ordinati deponerentur, et

ordinantes 9 privarentur auctoritate ordinandi. [De en autem
etc. Cf. cap. seg.]

CAP. III.1

Minores ordines conferri possunt diebus festis, sacre vero conferri debent
in quatuor temporibus, vel sabbato sancto, vel sabbato de passione.

Idem eidem2.

De 3 eo 4 autem, quod quaesivisti, an liceat extra ieiunia
quatuor temporum aliquos in ostiarios, lectores, exorcistas,

ve1 5 acolythos pi-nausees-e- 6 , aut etiam subdiaconos pro-

movere 7 *, prudentiae luce talitér respondemos, gliocl licitunl

est episcopls s, dominicís 9 et aliis festivis dichos untan aut

duos ad 1- 0 minores ordines promovere; sed ad subdiacona-

tuln ll, nisi in quatuor temporibus, aut in 12 * sabbato sancto,

ve1 13 in 14* sabbato ante dominicam de passione 15, nulli epi-

scoporum, praeterquam Romano Pontifici i9, licet l% aliquos

ordinare.

CAP. IV.1

Criminosus occultns moneri potest, no promoveatur ad ordines, sed
prohiberi non debet.

Idein2.

Ex tenore tuarum literarum accepimus, quod N. clericus

adeo deliquít, quod, si peccatum 3 eius esset publicum, de-

Tit. X. Cap. IV. 12) quam citius: Dg; quanto citius: Dh.

C ap. V. 1) Restituían' exltg. Ral. XIII, 157. -Comp. IV. c. 2. h. t. ele)a•aeb.

(3, 2.) 2) Zamorensi: FpHIXL; ley.: episcopo et cantori Zarnorensi et abb.

de Mor. Zamorensis dioecesis: Rey. - Po/thasl no. 4110. 3) .11arcelli: Dabc;